ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Зеленокумск

О внесении изменений в постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 04 марта 2022 года № 314

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 1 статьи 53 Федерального закона от 29 июля 2017 года           № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Советского городского округа Ставропольского края, Положением о муниципальном земельном контроле в границах Советского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2021 года № 481, в целях осуществления муниципального земельного контроля в границах Советского городского округа Ставропольского края, администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления  администрации Советского городского округа Ставропольского края от 04 марта 2022 года № 314 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Советского городского округа Ставропольского края» (далее – постановление № 314), изложив его в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Советского городского округа Ставропольского края.».

2. Внести изменение в форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением № 314, исключив в столбце 3 строки 9 слова: «пункт 7 части 2 статьи 19 Федерального закона от 15 апреля 1998 г. № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан».

         	3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края                                                                                С.В. Гультяев